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Relatório de Classificação 
Relatório de Classificação do Processo nº DISPENSA 33 2025 do(a) MUNICIPIO DE GUAIRA, CNPJ 48.344.014/0001-59. 

Nome do promotor / comprador: MUNICIPIO DE GUAIRA 
Processo: DISPENSA 33 2025 
Data de início do recebimento das propostas: 17 de junho de 2025 às 09:00 
Data da Realização: 24 de junho de 2025 às 09:00 
Local: www.licitamaisbrasil.com.br 
Responsável: Marieli Martins Peres 

 
Item/Lote 1: ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA C/ 100UN. 

Participação: Ampla participação 

Situação: Encerrado 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

CIRURGICA OLIMPIO EIRELI EPP 01.140.868/0001-50 Sim R$ 5,0000 

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA. 56.081.482/0001-06 Sim R$ 5,2000 

CONECTA MEDIC LTDA 41.990.236/0001-08 Sim R$ 5,3800 

CIRURGICA UNIAO LTDA 04.063.331/0001-21 Sim R$ 5,5300 

PROVIDE HOSPITALAR LTDA 43.573.889/0001-09 Sim R$ 5,6000 

COMERCIAL PABLOS LTDA. 40.851.102/0001-35 Sim R$ 5,7600 

ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 Sim R$ 5,9000 

 
Item/Lote 2: AGUA DESTILADA GALAO 5 LITROS 

Participação: Ampla participação 

Situação: Encerrado 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

CIRURGICA OLIMPIO EIRELI EPP 01.140.868/0001-50 Sim R$ 7,2000 

CIRURGICA UNIAO LTDA 04.063.331/0001-21 Sim R$ 9,4000 

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA. 56.081.482/0001-06 Sim R$ 10,6000 

CONECTA MEDIC LTDA 41.990.236/0001-08 Sim R$ 11,3000 

PROVIDE HOSPITALAR LTDA 43.573.889/0001-09 Sim R$ 11,4000 

ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 Sim R$ 11,9000 

 
Item/Lote 3: AGUA OXIGENADA 10 VOLUME FRASCO C/ 1000ML 

Participação: Ampla participação 

Situação: Encerrado 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 05.847.630/0001-10 Sim R$ 3,8500 

CIRURGICA UNIAO LTDA 04.063.331/0001-21 Sim R$ 4,5300 

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA. 56.081.482/0001-06 Sim R$ 4,9600 

CIRURGICA OLIMPIO EIRELI EPP 01.140.868/0001-50 Sim R$ 5,2000 

CONECTA MEDIC LTDA 41.990.236/0001-08 Sim R$ 5,5599 

ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 Sim R$ 5,9000 

COMERCIAL PABLOS LTDA. 40.851.102/0001-35 Sim R$ 8,0000 

 
Item/Lote 4: CATETER OU CANULA PRA TERAPIA VENOSA PERIFERICA, N 24GA, 0,7 X 19M 

Participação: Ampla participação 

Situação: Encerrado 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA. 56.081.482/0001-06 Sim R$ 0,8600 

CONECTA MEDIC LTDA 41.990.236/0001-08 Sim R$ 0,9600 

http://www.licitamaisbrasil.com.br/
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Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

COMERCIAL PABLOS LTDA. 40.851.102/0001-35 Sim R$ 1,0600 

ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 Sim R$ 1,1000 

PROVIDE HOSPITALAR LTDA 43.573.889/0001-09 Sim R$ 1,1500 

 
Item/Lote 5: DETERGENTE DESINCRUSTANTE ALCALINO EM PO - POTE 1 KG 

Participação: Ampla participação 

Situação: Encerrado 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

CIRURGICA UNIAO LTDA 04.063.331/0001-21 Sim R$ 29,2000 

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA. 56.081.482/0001-06 Sim R$ 32,6000 

ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 Sim R$ 40,9000 

 
Item/Lote 6: ESPARADRAPO 10CM X 4,5M 

Participação: Ampla participação 

Situação: Encerrado 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 05.847.630/0001-10 Sim R$ 8,5000 

CIRURGICA OLIMPIO EIRELI EPP 01.140.868/0001-50 Sim R$ 8,8000 

CONECTA MEDIC LTDA 41.990.236/0001-08 Sim R$ 8,8800 

CIRURGICA UNIAO LTDA 04.063.331/0001-21 Sim R$ 9,4900 

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA. 56.081.482/0001-06 Sim R$ 9,8200 

ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 Sim R$ 9,9000 

UNAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 43.962.576/0001-42 Sim R$ 13,9000 

COMERCIAL PABLOS LTDA. 40.851.102/0001-35 Sim R$ 14,3800 

 
 
Item/Lote 7: ESPATULA DE AYRES PCT. C/ 100 UN. 

Participação: Ampla participação 

Situação: Encerrado 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

CONECTA MEDIC LTDA 41.990.236/0001-08 Sim R$ 11,2500 

CIRURGICA UNIAO LTDA 04.063.331/0001-21 Sim R$ 11,6500 

ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 Sim R$ 11,9000 

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA. 56.081.482/0001-06 Sim R$ 12,6000 

COMERCIAL PABLOS LTDA. 40.851.102/0001-35 Sim R$ 13,2000 

PROVIDE HOSPITALAR LTDA 43.573.889/0001-09 Sim R$ 18,9000 

 
Item/Lote 8: ESPECULO VAGINAL TAM G 

Participação: Ampla participação 

Situação: Encerrado 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA. 56.081.482/0001-06 Sim R$ 1,4600 

CIRURGICA OLIMPIO EIRELI EPP 01.140.868/0001-50 Sim R$ 1,5500 

CIRURGICA UNIAO LTDA 04.063.331/0001-21 Sim R$ 1,5700 

ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 Sim R$ 1,9000 

PROVIDE HOSPITALAR LTDA 43.573.889/0001-09 Sim R$ 2,0000 

COMERCIAL PABLOS LTDA. 40.851.102/0001-35 Sim R$ 2,6500 

 
Item/Lote 9: FIO NYLON N 5,0 3/8 CIR TRG AGULHA 3,0 CM - CAIXA C/ 24UN. 
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Participação: Ampla participação 

Situação: Encerrado 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 05.847.630/0001-10 Sim R$ 29,7000 

CONECTA MEDIC LTDA 41.990.236/0001-08 Sim R$ 32,4000 

CIRURGICA UNIAO LTDA 04.063.331/0001-21 Sim R$ 34,2400 

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA. 56.081.482/0001-06 Sim R$ 34,6000 

COMERCIAL PABLOS LTDA. 40.851.102/0001-35 Sim R$ 34,9000 

ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 Sim R$ 39,9000 

 
Item/Lote 10: FITA MICROPOROSA, HIPOALERGENICA TAM. 50MM X 10M 

Participação: Ampla participação 

Situação: Encerrado 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 05.847.630/0001-10 Sim R$ 4,0000 

CIRURGICA OLIMPIO EIRELI EPP 01.140.868/0001-50 Sim R$ 4,3500 

CIRURGICA UNIAO LTDA 04.063.331/0001-21 Sim R$ 4,5400 

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA. 56.081.482/0001-06 Sim R$ 4,5800 

COMERCIAL PABLOS LTDA. 40.851.102/0001-35 Sim R$ 5,0800 

ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 Sim R$ 5,9000 

PROVIDE HOSPITALAR LTDA 43.573.889/0001-09 Sim R$ 5,9000 

UNAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 43.962.576/0001-42 Sim R$ 7,0000 

 
 
Item/Lote 11: FRASCO PARA NUTRIÇAO ENTERAL 300ML 

Participação: Ampla participação 

Situação: Encerrado 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

CIRURGICA OLIMPIO EIRELI EPP 01.140.868/0001-50 Sim R$ 0,7100 

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA. 56.081.482/0001-06 Sim R$ 0,7600 

CIRURGICA UNIAO LTDA 04.063.331/0001-21 Sim R$ 0,7600 

COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 67.729.178/0004-91 Sim R$ 0,8100 

ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 Sim R$ 0,9000 

CONECTA MEDIC LTDA 41.990.236/0001-08 Sim R$ 0,9100 

COMERCIAL PABLOS LTDA. 40.851.102/0001-35 Sim R$ 0,9800 

 
Item/Lote 12: LAMINA DE BISTURI Nº 11, DESCARTAVEL EM AÇO CARBONO, ESTERIL 

Participação: Ampla participação 

Situação: Encerrado 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

CONECTA MEDIC LTDA 41.990.236/0001-08 Sim R$ 0,2400 

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA. 56.081.482/0001-06 Sim R$ 0,2400 

SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 05.847.630/0001-10 Sim R$ 0,2500 

CIRURGICA UNIAO LTDA 04.063.331/0001-21 Sim R$ 0,2900 

PROVIDE HOSPITALAR LTDA 43.573.889/0001-09 Sim R$ 0,2900 

COMERCIAL PABLOS LTDA. 40.851.102/0001-35 Sim R$ 0,3540 

ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 Sim R$ 0,3990 

 
Item/Lote 13: LAMINA PARA MICROSCOPIA FOSCA, TAM. 25,4 X 76,2 MM (1'' X 3'') ESPESSURA 1MM 

Participação: Ampla participação 

Situação: Encerrado 
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Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

CIRURGICA UNIAO LTDA 04.063.331/0001-21 Sim R$ 0,1200 

ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 Sim R$ 0,1780 

PROVIDE HOSPITALAR LTDA 43.573.889/0001-09 Sim R$ 0,2100 

 
Item/Lote 14: MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ ELASTICO, ATOXICA E CLIP NASAL 

Participação: Ampla participação 

Situação: Encerrado 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA. 56.081.482/0001-06 Sim R$ 0,0950 

CIRURGICA OLIMPIO EIRELI EPP 01.140.868/0001-50 Sim R$ 0,1000 

PROVIDE HOSPITALAR LTDA 43.573.889/0001-09 Sim R$ 0,1000 

CIRURGICA UNIAO LTDA 04.063.331/0001-21 Sim R$ 0,1100 

COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 67.729.178/0004-91 Sim R$ 0,1100 

INOVAMED HOSPITALAR LTDA 12.889.035/0001-02 Sim R$ 0,1290 

CONECTA MEDIC LTDA 41.990.236/0001-08 Sim R$ 6,3000 

 
Item/Lote 15: PAPEL CREPADO PARA ESTERILIZAÇAO, TAMANHO: 40X40 CM 

Participação: Ampla participação 

Situação: Encerrado 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

CIRURGICA UNIAO LTDA 04.063.331/0001-21 Sim R$ 0,4500 

PROVIDE HOSPITALAR LTDA 43.573.889/0001-09 Sim R$ 0,7000 

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA. 56.081.482/0001-06 Sim R$ 3,4800 

 
Item/Lote 16: PASTA CONDUTORA BRANCA PARA EXAMES DE EEG, PSG, ENMG E PE - POTE - 1KG 

Participação: Ampla participação 

Situação: Encerrado 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

CIRURGICA UNIAO LTDA 04.063.331/0001-21 Sim R$ 76,8500 

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA. 56.081.482/0001-06 Sim R$ 99,6000 

GABRIEL DA GAMA GALACHE 33.318.076/0001-19 Sim R$ 128,0000 

 
Item/Lote 17: SACO DE LIXO INFECTANTE (BRANCO LEITOSO, USO HOSPITALAR, COM IDENTIFICAÇAO)60 LTS 

Participação: Ampla participação 

Situação: Encerrado 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA. 56.081.482/0001-06 Sim R$ 0,3500 

PROVIDE HOSPITALAR LTDA 43.573.889/0001-09 Sim R$ 0,2800 

ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 Sim R$ 0,5990 

 
Item/Lote 18: SERINGA DESCARTAVEL 03 ML S/AG, BICO TIPO LUER SLIP, ESTERIL 

Participação: Ampla participação 

Situação: Encerrado 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
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Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

CIRURGICA OLIMPIO EIRELI EPP 01.140.868/0001-50 Sim R$ 0,1100 

UNAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 43.962.576/0001-42 Sim R$ 0,1100 

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA. 56.081.482/0001-06 Sim R$ 0,1120 

CONECTA MEDIC LTDA 41.990.236/0001-08 Sim R$ 0,1300 

CIRURGICA UNIAO LTDA 04.063.331/0001-21 Sim R$ 0,1300 

ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 Sim R$ 0,1300 

COMERCIAL PABLOS LTDA. 40.851.102/0001-35 Sim R$ 0,1500 

PROVIDE HOSPITALAR LTDA 43.573.889/0001-09 Sim R$ 0,1800 

 
 
Item/Lote 19: SONDA FOLEY Nº 12 - 2 VIAS 

Participação: Ampla participação 

Situação: Encerrado 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 05.847.630/0001-10 Sim R$ 2,1500 

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA. 56.081.482/0001-06 Sim R$ 2,2799 

CIRURGICA OLIMPIO EIRELI EPP 01.140.868/0001-50 Sim R$ 2,3000 

CONECTA MEDIC LTDA 41.990.236/0001-08 Sim R$ 2,6500 

CIRURGICA UNIAO LTDA 04.063.331/0001-21 Sim R$ 2,7400 

COMERCIAL PABLOS LTDA. 40.851.102/0001-35 Sim R$ 3,0000 

ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 Sim R$ 3,9000 

 
Item/Lote 20: SONDA FOLEY Nº 18 - 2 VIAS 

Participação: Ampla participação 

Situação: Encerrado 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 05.847.630/0001-10 Sim R$ 2,1500 

CIRURGICA OLIMPIO EIRELI EPP 01.140.868/0001-50 Sim R$ 2,2500 

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA. 56.081.482/0001-06 Sim R$ 2,2799 

CIRURGICA UNIAO LTDA 04.063.331/0001-21 Sim R$ 2,7400 

COMERCIAL PABLOS LTDA. 40.851.102/0001-35 Sim R$ 3,0000 

CONECTA MEDIC LTDA 41.990.236/0001-08 Sim R$ 3,2300 

ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 Sim R$ 3,9000 

 
Item/Lote 21: SONDA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL Nº.12 

Participação: Ampla participação 

Situação: Encerrado 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 05.847.630/0001-10 Sim R$ 7,2000 

CIRURGICA UNIAO LTDA 04.063.331/0001-21 Sim R$ 7,8500 

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA. 56.081.482/0001-06 Sim R$ 7,8600 

ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 Sim R$ 8,9000 

COMERCIAL PABLOS LTDA. 40.851.102/0001-35 Sim R$ 10,8000 

PROVIDE HOSPITALAR LTDA 43.573.889/0001-09 Sim R$ 13,9000 

 
Item/Lote 22: SONDA URETRAL Nº. 10 

Participação: Ampla participação 

Situação: Encerrado 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 
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Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

CIRURGICA OLIMPIO EIRELI EPP 01.140.868/0001-50 Sim R$ 0,4900 

SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 05.847.630/0001-10 Sim R$ 0,5300 

UNAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 43.962.576/0001-42 Sim R$ 0,5500 

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA. 56.081.482/0001-06 Sim R$ 0,5800 

CIRURGICA UNIAO LTDA 04.063.331/0001-21 Sim R$ 0,5800 

INOVAMED HOSPITALAR LTDA 12.889.035/0001-02 Sim R$ 0,6000 

COMERCIAL PABLOS LTDA. 40.851.102/0001-35 Sim R$ 0,6100 

CONECTA MEDIC LTDA 41.990.236/0001-08 Sim R$ 0,6500 

ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 Sim R$ 0,6899 

 
 
Item/Lote 23: TUBO DE LATEX REF. 201, ROLO COM 15 METROS 

Participação: Ampla participação 

Situação: Encerrado 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA. 56.081.482/0001-06 Sim R$ 38,6000 

COMERCIAL PABLOS LTDA. 40.851.102/0001-35 Sim R$ 120,0000 

 
Item/Lote 24: TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VACUO 5,0ML, C/GEL E TAMPA AMARELA, CX C/100UN 

Participação: Ampla participação 

Situação: Encerrado 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA. 56.081.482/0001-06 Sim R$ 98,0000 

PROVIDE HOSPITALAR LTDA 43.573.889/0001-09 Sim R$ 99,8000 

 
Item/Lote 25: DIMETICONA GTS. C/15ML 

Participação: Ampla participação 

Situação: Encerrado 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

CIRURGICA OLIMPIO EIRELI EPP 01.140.868/0001-50 Sim R$ 1,6000 

ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 Sim R$ 1,9900 

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA. 56.081.482/0001-06 Sim R$ 2,4600 

GABRIEL DA GAMA GALACHE 33.318.076/0001-19 Sim R$ 3,1600 

 
Item/Lote 26: LORATADINA 10 MG 

Participação: Ampla participação 

Situação: Encerrado 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 05.847.630/0001-10 Sim R$ 0,0600 

INOVAMED HOSPITALAR LTDA 12.889.035/0001-02 Sim R$ 0,0620 

CIRURGICA OLIMPIO EIRELI EPP 01.140.868/0001-50 Sim R$ 0,0650 

ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 Sim R$ 0,0700 

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA. 56.081.482/0001-06 Sim R$ 0,0760 

COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 67.729.178/0004-91 Sim R$ 0,0780 

GABRIEL DA GAMA GALACHE 33.318.076/0001-19 Sim R$ 0,1500 

 
Item/Lote 27: METOCLOPRAMIDA 10 MG 

Participação: Ampla participação 

Situação: Encerrado 
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Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 05.847.630/0001-10 Sim R$ 0,0500 

COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 67.729.178/0004-91 Sim R$ 0,0600 

ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 Sim R$ 0,0800 

GABRIEL DA GAMA GALACHE 33.318.076/0001-19 Sim R$ 0,2300 

HEALTH DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 35.472.743/0001-49 Sim R$ 0,6600 

 
Item/Lote 28: SULFAMETOXAZOL 400MG + TRIMETOPRIMA 80MG 

Participação: Ampla participação 

Situação: Encerrado 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 05.847.630/0001-10 Sim R$ 0,1500 

HEALTH DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 35.472.743/0001-49 Sim R$ 0,1620 

ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 Sim R$ 0,1800 

CIRURGICA OLIMPIO EIRELI EPP 01.140.868/0001-50 Sim R$ 0,1900 

GABRIEL DA GAMA GALACHE 33.318.076/0001-19 Sim R$ 0,3500 

 
Item/Lote 29: VERAPAMIL 80 MG 

Participação: Ampla participação 

Situação: Encerrado 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 Sim R$ 0,3000 

CIRURGICA OLIMPIO EIRELI EPP 01.140.868/0001-50 Sim R$ 0,2000 

GABRIEL DA GAMA GALACHE 33.318.076/0001-19 Sim R$ 0,4100 

 
Item/Lote 30: SERINGA DESCARTAVEL DE INSULINA 100UI, COM AGULHA FIXA DE 8MM X 0,30MM. SERINGA ESTERIL DE PLASTICO, 
ATOXICA, CAPACIDADE 100UI, CORPO CILINDRICO, ESCALA EM GRAVAÇAO INDELEVEL DE 0 A 100UI, COM DIVISOES DE 2 EM 2 
UNIDADES, COM AGULHA HIPODERMICA ACOPLADA NO CORPO DA SERINGA (MONOBLOCO), EXTREMIDADE PROXIMAL DO EMBOLO 
COM PISTOES DE VEDAÇAO DE BORRACHA ATOXICA, 

Participação: Ampla participação 

Situação: Encerrado 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA. 56.081.482/0001-06 Sim R$ 0,1950 

CIRURGICA UNIAO LTDA 04.063.331/0001-21 Sim R$ 0,2300 

ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 Sim R$ 0,2300 

INOVAMED HOSPITALAR LTDA 12.889.035/0001-02 Sim R$ 0,2541 

UNAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 43.962.576/0001-42 Sim R$ 0,3000 

DAKFILM COMERCIAL LTDA 61.613.881/0001-00 Sim R$ 0,3000 

COMERCIAL PABLOS LTDA. 40.851.102/0001-35 Sim R$ 0,3120 

 

 

Responsável: Marieli Martins Peres 

 

 

Equipe de Apoio: Nelson Pereira da Silva Neto 

 

 

Equipe de Apoio: Suzel Cristina Pereira Gomes 


